In omnibus notum Quod Nos prior Johanna drapa abbatissa ayonasterii priorum minorum sive Clare nuntius ayonasterii priorum Violans roya priorum Constantina de Bilmona priorum azargantia
 de casanova priorum Eulalia puyalar priorum Salestina trebospha priorum ffranca miquela priorum ffranca Johana priorum Valantina fra priorum Roma plera priorum Johana romena et priorum Johana
 livardes omnes prioras et moniales in ayonasterio Clare convocatae p[er] p[ri]m[um] campano et more solito congregatae ad capitulu[m] p[er] his tenebris in p[ri]vata p[ri]vata dicti ayonasterii capitulorum eisdem
 ibidem facientes et celebrantes Confitemur et recognoscimus vobis de vobis hominibus et vniuersitati ville sive Petri de auro et eius singulis ab p[ri]oribus in posse not[is] infra scriptis hec a nob[is] in
 nomine legitime impulantibus et recipiendis q[uod] p[er] lincione seu redemptione illius annuatis mortui pensionis Centum p[ro]p[ri]e monete barth[ol]omei de dno censuali annualium venditum et p[ro]p[ri]e alius
 p[ro]p[ri]e de censuali mortuo quod nos dicti p[ri]or homines et vniuersitas dicta et eius singulares nob[is] et dno m[ag]istro ayonasterii et conventui eisdem factis et p[ro]p[ri]e ac factis et p[ro]p[ri]e tenemur anno quolibet p[ro]p[ri]e
 in festo beate azarie menses septembris titulo donacionis et assignacionis inde p[er] Petrum dolis q[ui] dicitur ville factus de religiosis priorum Guillermone de m[ag]istro p[ri]vata abbatissa dicti
 ayonasterii priorum Sibille de artubus vicarie priorum Balde vicollia priorum ffranca priorum azargantia de area priorum azargantia fradella priorum azargalene ferrera priorum Constantine
 Silella priorum Romae de colle priorum Nicholana caula et priorum Ermesedi p[ri]vata hic monialibus in ayonasterio ut constat de dicta donacione et assignacione in p[ri]vata p[ri]vata inde acto anno
 vnde decima die azarie menses octavo in ayonasterio. Trecentesimo. Nonagesimo. Secundo. et clauso. Distinctum Jacobu[m] ca coromina q[ui] p[ri]vata not[is] p[ri]vata ayonasterii p[er] dno p[ro]p[ri]e ayonasterii
 p[ri]vata in p[ri]vata lacus est videre quod quidem censuale Centum p[ro]p[ri]e est et p[ro]p[ri]e ex et de illis Octingentis solidis p[ro]p[ri]e monete censualibus annualibus venditibus et p[ro]p[ri]e alius quos dicti p[ri]vata
 homines vniuersitas et singulares p[ro]p[ri]e ville sancti Petri de auro faciebant et p[ro]p[ri]e ac facere et p[ro]p[ri]e tenentur et debebant annis singulis p[ro]p[ri]e in simili festo eisdem Petro dolis et p[ri]vata
 venditionis inde iam dicto Petro dolis et p[ri]vata et quibus dicitur p[ro]p[ri]e factis ad ratione seu fori triginta mille solidos p[er] nullenano sine p[ro]p[ri]e vlla luendi seu redimendi p[ro]p[ri]e in firma dno p[ri]vata
 et etiam domini dicitur ville p[ri]vata in p[ri]vata p[ri]vata venditionis p[ri]vata ex p[ri]vata p[ri]vata traditis et p[ri]vata nob[is] nummado ad nram voluntate Centum quadraginta quinque libras de monete
 dicitur p[ri]vata vniuersitas Bernardi ca rocha drapy n[ost]re barth[ol]omei Centum libras et p[er] manus ffranca m[ag]istri clauarij am[er] p[ri]vata et collectoris p[ri]vata dicitur ville restantes Quadraginta quinque
 libras Ex illis Centum Octingenta libras iam dictae monete que p[ri]vata p[ri]vata dicitur Centum solidos q[ui] residuas quinque libras ad complementu[m] dicitur Centum Octingenta libras ex p[ri]vata
 transacione et au[p]enna p[ri]vata nos et nos p[ri]vata vobis granose remissio Quasquid Centum Quadraginta quinque libras de voluntate nra traditis realit[er] et de facto dno ffranca
 Johanne de gamitans not[is] in ayonasterio p[ri]vata yconomus et actoris m[ag]istri p[ri]vata p[ri]vata nob[is] in p[ri]vata pensionis dicitur Centum p[ro]p[ri]e nob[is] debita a dicto festo beate azarie menses septembris
 p[ri]vata effluxit usq[ue] in diem p[ri]vata quod quidem satisfacione nob[is] hoc modo factis q[uod] nram vobis granose remissio vnde remittendo exp[er]iam p[ri]vata nonnummate et no[n] recept[is]
 et doli ffranca vobis et dicitur vniuersitati et singulis eisdem in test[is] m[ag]istri p[ri]vata dicitur Centum Quadraginta quinque libras dicitur p[ri]vata ap[er]ta p[ri]vata de recepto et de
 satisfacione et finem boni et pactu[m] firmisim[um] de vniuersitate non petendo et de non agendo dicitur p[ri]vata et diffinites vob[is] et dicitur vniuersitati et eius singulis omne actione q[ui] p[ri]vata
 petione et demanda qua[m] del quas contra nos et dicitur vniuersitate et eius singulares et bona vniuersitate et eorum factis p[ri]vata p[ri]vata in iudicio vel extra omne
 seu vniuersitate dicitur censuali mortui Centum solidos pensionum aliorum penar[um] et missionum hanc autem ab p[ri]vata et diffinitione de p[ri]vata omib[us] et singulis factis vob[is] et dicitur vniuersitati
 et singulis eiusdem sicut melius et dicitur dicitur potest et p[ri]vata ad comodum et saluamentu[m] vniuersitate et eorum et boni et p[ri]vata p[ri]vata p[ri]vata vniuersitates vob[is] ac vniuersitates bona fide et p[ri]vata
 firma valida et p[ri]vata impulacione q[uod] p[ri]vata dicitur censuali et aliorum p[ri]vata no[n] vniuersitates nos ne dicitur vniuersitate ne eius singulares nec in causa trahem[us] inquietabim[us] p[ri]vata
 nec vniuersitates inquietari p[ri]vata seu molestari possunt q[uod] nos p[ri]vata p[ri]vata omib[us] et singulis et dependeb[us] seu emgenib[us] ex eis imponim[us] nob[is] et p[ri]vata m[ag]istri p[ri]vata
 omneq[ue] diam agendi abdicando Et tradimus vob[is] in p[ri]vata dicitur donacionis et assignacionis in p[ri]vata forma s[er]uata et p[ri]vata p[ri]vata nos lacand[is] et cancellad[is] dicitur et madates tenere p[ri]vata
 publica in p[ri]vata dicitur Ep[iscop]o quo ad de in se genis quibus not[is] p[ri]vata et alijs p[ri]vata penes se h[ab]entib[us] seu detin[ent]ib[us] aliqua p[ri]vata seu p[ri]vata tam dno si qua sit q[ui] alias p[ri]vata
 censuali Centum p[ro]p[ri]e facienda et facienda q[uod] coram m[ag]istri p[ri]vata quae ea et eas ad p[ri]vata h[ab]entib[us] hui[us] p[ri]vata p[ri]vata cancellat la[m]et et amittet sicut nos sic eade[m] p[ri]vata cancellat la[m]ans
 et nullis habeb[us] vob[is] p[ri]vata igitur omnia et singula que et p[ri]vata dicta p[ri]vata p[ri]vata et firmamur nos dicitur abbatissa et eius vniuersitates in posse not[is] infra scriptis tanq[ua]m publica
 p[ri]vata hec a nob[is] legitime impulantibus et recipiendis nomine vniuersitate et omni aliorum et singulorum quorum p[ri]vata vel potest p[ri]vata dicitur est hoc in dicto ayonasterio vltima die Januarij anno
 a nat[ivitate] dno ayonasterio. Quadringentesimo. Quadragentesimo. primo. p[ri]vata p[ri]vata Johanne drapa abbatissa p[ri]vata p[ri]vata Violans roya p[ri]vata priorum Constantine de Bilmona
 p[ri]vata priorum azargantia de casanova p[ri]vata priorum Eulalie puyalar p[ri]vata priorum Salestina trebospha p[ri]vata priorum ffranca miquela p[ri]vata priorum ffranca Johana
 p[ri]vata Valantina fra p[ri]vata priorum Roma plera p[ri]vata priorum Johanne romena p[ri]vata priorum Johanne livardes p[ri]vata Prior hec factis et firmamur p[ri]vata p[ri]vata
 Johanne de gamitans p[ri]vata yconomus et actoris p[ri]vata dicitur Qui inde confiteor me recepisse dictas Centum Quadraginta quinque libras et hec laudo et firmo. Testes dno p[ri]vata
 p[ri]vata ffranca ca era de ordine firm[us] m[ag]istri et dicitur Johanne g[ri]veta not[is] omib[us] barth[ol]omei.